
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY 
(15. neděle v mezidobí – 10. 7. 2022) 

 

 Poděkování všem, kteří se zapojili do organizace při pouti. 

 Tento týden zde máme manželská setkání. Mši svatou v bazilice budou mít od pondělí do 

čtvrtka vždy v 7:15 ráno, v pátek pak ve 20:00 hodin. 

 Během letních prázdnin nebudou čtvrteční večerní adorace. 

 Příští neděli 17.7. vyprovodíme otce Miroslava Herolda na jeho nové místo v Olomouci. 

Další neděli 24.7. přivítáme novokněze Jiřího Hebrona v naší farnosti.  

 Dnešní mši svatou v 10:00 hod bude celebrovat biskup Antonín Basler. Od 14:00 hod jste pak 

zváni na přednášku Petra Hudce „Velehradský unionismus“ spojenou s prezentací výstavy. 

Začátek je u vstupu do gymnázia. 

 Obnova kaple v Tupesích se odkládá až na 1. srpna. 

 V neděli 31. 7. bude na farní zahradě od 16hod grilovačka ke cti sv. Ignáce. Přivítáme 

obohacení nějakou pochutinou ve formě např. buchty, slaného či sladkého závinu, či zeleniny 

apod.,  předem za to děkujeme. 


